
 

平成 23 年 1 月 

 

各  位 

 

ダイワボウホールディングス株式会社 

 

株式配当金の受領方法について 

 

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 
 さて、このたび、当社の株式配当金の受領方法につきまして、銀行預金口座への口座振

込をご選択いただく場合に、ゆうちょ銀行の貯金口座もご指定いただけるようになりまし

たので、ご案内いたします。 
 株式配当金をゆうちょ銀行の貯金口座への振込でお受け取りご希望の場合、または受領

方法の変更を希望される場合は、証券口座を開設されている証券会社等にお問い合わせく

ださい。 
 今後とも当社ならびに当社グループは、総力をあげて皆様のご期待にお応えできるよう

努力を重ねてまいりますので、倍旧のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申しあげま

す。 
 

以上 
 


